W I E C Z O R N A

wychodzi codziennie o godzinie 1-e| po południu.

Nr. 2273. Lwów, wtorek dnia 31. marca (13. kwietnia) 1915. Rok V,
(SUS

Wiadomości wojenne.
Ha t a c i e russłio-austpj. -niemiBciiim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.
Oficjalnie dnia 30.-ITI/12-1Y.
Na zachód od średniego N iem na 2&-III/ll-lV

toczyły się dalej walki o łnkalnym charakterze.
P od O sow cem a także w rejonie J ed w a

w
rozmowie z członKami opozycji, że Rumunia go
towa zawrzeć zgodę z Bułgarją, ustępując jej
część Dobrudży. Taki układ z B ułgarją usam o
dzielni Rumunię pod względem wojennym, ponie
waż oba te państw a stanowiły wzajemną przeciw
wagę na Bałkanach. Rum unia zażąda, by Bułga
ria poprzeanio doszła do zgody z Grecją i Serbją.

„GAZETA WIECZORNA* Z DNIA 31. MARCA (13. KWIETNIA) 1915. Nr. 2273.

Bułgarska agencja le.cgraficzna doniosła, że
zamknięto w Sofji kongres organizacji przesie
dleńczych; wybrano komitet wykonawczy, w któ
rego skład weszli delegaci z Dobrudży i miast
bułgarskich.

HOLa NDJA A NIEMCY,
Amsterdam. (PAT) 30/11112/IV Gaz.„Telegraph“